鹿 剣 連 第 1 4 3 号

令和 8 年 1 月 22 日

本 連 盟

各 役 員

各支部長  各位

鹿 児 島県 剣道 連 盟

会 長  野 村  良 三

剣道四・五段審査会の実施について（通知）

標記審査会を、下記のとおり実施します。

つきましては、ご多忙中恐縮に存じますが、貴支部会員に周知してくださるようお願い

いたします。

                記

１ 日   時  令和８年３月１日（日） 午前 10時   開会

                    午前 9時 30分 受付締切り（厳守）

２ 会   場  鹿児島県総合体育センター武道館 剣道場

３ 受 審 資 格 （１）四段

           令和５年３月３１日以前に三段を取得した者

           （令和５年３月以降連続本連盟会員であること。）

        （２）五段

           令和４年３月３１日以前に四段を取得した者

           （令和４年３月以降連続本連盟会員であること。）

４ 申込み方法

  審査は事前申し込みといたしますので、審査申込書に所要事項を記入の上、各支部の公

印を受けて、２月２１日（金）午後５時までに本連盟事務局まで送付してください。

５ 審 査 料 （１）四段 11,000円

         （２）五段 14,000円

          ※ 当日受付時に納入すること。

６ 登 録 料 （１）四段 20,000円

        （２）五段 27,000円

         ※ 合格時に納入すること。

７ 審 査 方 法 （１）実技 （２）日本剣道形 （３）学科（問題はホームページ参照）

８ 携 行 品  剣道具一式、木刀、筆記用具

９ その他    合格者は本連盟ホームページに掲載します。不都合のある場合はお申し出く

ださい。